
Informace o akci

Webinář: Dopady aktuálních opatření na
zaměstnavatele

Datum 6. 5. 2020, 11:00-12:00

Místo

Cena Zdarma

Během webináře představíme postřehy našich odborníků týkající se vládní
podpory související s pandemií koronaviru.

Shrneme, jak podávat žádosti v programu Antivirus, a přidáme tipy na postup, pokud příspěvky státu
nepostačují. Pomůžeme vám také zorientovat se v nových opatřeních týkajících se zaměstnávání cizinců.

Webinářem vás provedou naše odbornice Romana Szuťányi (KPMG Legal) a Tereza Chovanec
Králová (KPMG).

 

1. Pracovněprávní vztahy

Praktické postřehy k čerpání státní podpory na mzdové náklady (nejčastější komplikace při podávání
žádosti a vyúčtování a doporučení, jak je řešit).
Jak postupovat, pokud státní podpora z Programu Antivirus nestačí (možnosti dočasné úpravy
pracovní doby a snížení mzdových nákladů, ukončení pracovního poměru).

2. Zaměstnávání cizinců - opatření týkající se cizinců překračujících hranice ČR

Aktuální omezení pro občany EU a cizince ze třetích zemí (včetně nových možností nástupu do
zaměstnání pro občany EU).
Předpokládaná rozvolňování omezení – pravděpodobný vývoj, dopad na řízení v cizineckých věcech.
 

Webinář proběhne v českém jazyce a je zdarma. Po vyplnění registračního formuláře vám s předstihem



Informace o akci

zašleme odkaz, na kterém bude možné prezentaci sledovat. V případě dotazů nás kontaktujte na
akce@kpmg.cz.

 

Webinář není určen zástupcům poradenských společností.

mailto:akce@kpmg.cz

